Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 25 » сентября 2022 г. г. Москва № 22122400259

О зачислении
на 1 курс очно-заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.10.2022  года  в  число  студентов  1  курса  очно-заочной  формы
обучения  на  места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,
направление подготовки

38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"

  1. 170-889-547 17 Итоговый балл: 245
  2. 167-319-455 91 Итоговый балл: 235
  3. 167-123-289 64 Итоговый балл: 230
  4. 174-210-268 35 Итоговый балл: 230
  5. 158-155-070 69 Итоговый балл: 225
  6. 169-032-669 81 Итоговый балл: 225
  7. 158-215-195 67 Итоговый балл: 225
  8. 153-959-928 22 Итоговый балл: 215
  9. 168-900-973 09 Итоговый балл: 205
  10. 168-484-949 35 Итоговый балл: 205
  11. 130-199-012 23 Итоговый балл: 203
  12. 165-257-952 95 Итоговый балл: 197
  13. 165-280-121 51 Итоговый балл: 195
  14. 100-906-524 09 Итоговый балл: 182
  15. 165-257-946 97 Итоговый балл: 175
  16. 170-091-198 42 Итоговый балл: 175
  17. 173-572-757 96 Итоговый балл: 170
  18. 153-871-130 65 Итоговый балл: 152
  19. 075-383-538 89 Итоговый балл: 139
  20. 168-700-383 82 Итоговый балл: 135
  21. 143-978-547 11 Итоговый балл: 132
  22. 167-606-856 04 Итоговый балл: 131
  23. 166-548-565 11 Итоговый балл: 129
  24. 127-489-721 99 Итоговый балл: 128

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.10.2022 13:49:33
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  25. 137-121-727 12 Итоговый балл: 105
38.03.02 "Менеджмент"

  26. 173-680-031 68 Итоговый балл: 260
  27. 139-860-018 83 Итоговый балл: 220
  28. 165-911-570 83 Итоговый балл: 210
  29. 166-327-002 56 Итоговый балл: 210
  30. 145-178-824 80 Итоговый балл: 210
  31. 164-807-636 90 Итоговый балл: 205
  32. 169-491-741 21 Итоговый балл: 202
  33. 163-775-544 00 Итоговый балл: 202
  34. 168-484-944 30 Итоговый балл: 192
  35. 144-599-856 18 Итоговый балл: 174
  36. 168-944-534 26 Итоговый балл: 172
  37. 146-949-956 34 Итоговый балл: 165
  38. 159-973-376 40 Итоговый балл: 162
  39. 154-208-583 54 Итоговый балл: 162
  40. 174-682-500 91 Итоговый балл: 160
  41. 167-316-472 80 Итоговый балл: 147
  42. 153-939-839 12 Итоговый балл: 141
  43. 165-804-977 02 Итоговый балл: 140
  44. 157-437-526 89 Итоговый балл: 135
  45. 174-744-318 89 Итоговый балл: 129
  46. 157-500-372 52 Итоговый балл: 127
  47. 164-371-467 72 Итоговый балл: 113
  48. 158-318-623 84 Итоговый балл: 106
  49. 188-515-646 14 Итоговый балл: 106
  50. 176-537-592 13 Итоговый балл: 106
  51. 144-122-390 19 Итоговый балл: 106
  52. 139-418-287 85 Итоговый балл: 106
38.03.01 "Экономика"

  53. 163-200-369 19 Итоговый балл: 240
  54. 165-638-442 96 Итоговый балл: 230
  55. 096-489-889 61 Итоговый балл: 220
  56. 168-453-450 95 Итоговый балл: 215
  57. 163-739-030 76 Итоговый балл: 210
  58. 168-892-831 43 Итоговый балл: 205
  59. 168-616-229 96 Итоговый балл: 200
  60. 167-190-936 95 Итоговый балл: 192
  61. 173-261-373 57 Итоговый балл: 150
  62. 157-185-703 87 Итоговый балл: 150
  63. 163-562-986 94 Итоговый балл: 147
  64. 163-401-924 40 Итоговый балл: 145
  65. 164-047-560 59 Итоговый балл: 145
  66. 163-159-672 78 Итоговый балл: 143
  67. 163-597-342 99 Итоговый балл: 139

  68. 171-248-010 37 Итоговый балл: 138
  69. 163-312-676 46 Итоговый балл: 131
  70. 168-580-104 89 Итоговый балл: 123
  71. 168-900-970 06 Итоговый балл: 108
  72. 168-901-143 84 Итоговый балл: 108
  73. 165-244-812 67 Итоговый балл: 106
  74. 180-356-024 47 Итоговый балл: 106
  75. 164-231-774 54 Итоговый балл: 106
  76. 168-775-809 41 Итоговый балл: 98
40.03.01 "Юриспруденция"

  77. 167-876-720 36 Итоговый балл: 255
  78. 172-594-930 01 Итоговый балл: 255
  79. 166-923-391 01 Итоговый балл: 245
  80. 158-574-979 34 Итоговый балл: 240
  81. 179-104-200 55 Итоговый балл: 240
  82. 165-782-046 95 Итоговый балл: 240
  83. 146-155-718 64 Итоговый балл: 235
  84. 174-663-964 12 Итоговый балл: 235
  85. 170-081-371 32 Итоговый балл: 230
  86. 163-470-077 57 Итоговый балл: 230
  87. 163-487-417 90 Итоговый балл: 225
  88. 167-843-187 10 Итоговый балл: 225
  89. 148-478-499 25 Итоговый балл: 220
  90. 165-257-972 99 Итоговый балл: 220
  91. 164-129-130 45 Итоговый балл: 215
  92. 148-164-485 81 Итоговый балл: 210
  93. 184-898-490 54 Итоговый балл: 210
  94. 144-029-242 30 Итоговый балл: 205
  95. 143-871-227 65 Итоговый балл: 205
  96. 181-070-848 54 Итоговый балл: 205
  97. 169-742-350 07 Итоговый балл: 203
  98. 194-341-685 89 Итоговый балл: 200
  99. 165-360-671 72 Итоговый балл: 200
  100. 167-121-322 40 Итоговый балл: 200
  101. 168-101-556 53 Итоговый балл: 200
  102. 165-361-146 60 Итоговый балл: 199
  103. 170-227-528 41 Итоговый балл: 197
  104. 190-042-392 37 Итоговый балл: 195
  105. 148-354-390 82 Итоговый балл: 195
  106. 108-892-524 88 Итоговый балл: 190
  107. 165-971-701 05 Итоговый балл: 182
  108. 163-778-638 17 Итоговый балл: 180
  109. 175-155-630 74 Итоговый балл: 180
  110. 157-543-671 92 Итоговый балл: 178
  111. 166-821-332 77 Итоговый балл: 177
  112. 163-454-176 65 Итоговый балл: 171

  113. 163-906-549 87 Итоговый балл: 165
  114. 172-159-687 86 Итоговый балл: 165
  115. 173-584-943 08 Итоговый балл: 164
  116. 168-644-511 01 Итоговый балл: 159
  117. 163-870-756 97 Итоговый балл: 153
  118. 200-490-878 32 Итоговый балл: 152
  119. 119-290-996 87 Итоговый балл: 152
  120. 169-977-427 58 Итоговый балл: 152
  121. 161-343-433 34 Итоговый балл: 152
  122. 163-761-325 71 Итоговый балл: 150
  123. 130-668-098 56 Итоговый балл: 150
  124. 182-092-978 88 Итоговый балл: 150
  125. 155-018-283 45 Итоговый балл: 149
  126. 164-186-466 84 Итоговый балл: 149
  127. 169-977-365 61 Итоговый балл: 148
  128. 165-876-623 22 Итоговый балл: 148
  129. 127-447-345 67 Итоговый балл: 147
  130. 161-571-683 69 Итоговый балл: 143
  131. 163-343-712 52 Итоговый балл: 140
  132. 165-209-551 65 Итоговый балл: 139
  133. 196-863-588 50 Итоговый балл: 139
  134. 162-964-335 90 Итоговый балл: 139
  135. 169-671-761 27 Итоговый балл: 137
  136. 151-695-732 85 Итоговый балл: 137
  137. 164-142-968 65 Итоговый балл: 132
  138. 144-224-154 23 Итоговый балл: 127
  139. 148-800-168 67 Итоговый балл: 127
  140. 136-582-652 82 Итоговый балл: 127
  141. 166-327-214 66 Итоговый балл: 126
  142. 168-789-066 47 Итоговый балл: 126
  143. 164-545-861 91 Итоговый балл: 123
  144. 185-483-473 11 Итоговый балл: 122
  145. 163-664-690 95 Итоговый балл: 120
  146. 164-044-767 60 Итоговый балл: 120
  147. 158-700-158 67 Итоговый балл: 117
  148. 200-861-047 14 Итоговый балл: 117
  149. 117-831-342 51 Итоговый балл: 116
  150. 167-124-319 54 Итоговый балл: 115
  151. 021-679-455 56 Итоговый балл: 111
  152. 172-379-628 97 Итоговый балл: 110
  153. 165-300-853 46 Итоговый балл: 110
  154. 165-257-935 94 Итоговый балл: 110
  155. 163-960-624 87 Итоговый балл: 110
  156. 124-565-991 78 Итоговый балл: 110
  157. 138-830-738 86 Итоговый балл: 110
  158. 166-923-387 05 Итоговый балл: 110

  159. 148-975-673 39 Итоговый балл: 110
  160. 166-104-489 57 Итоговый балл: 110
  161. 166-859-741 36 Итоговый балл: 110
  162. 169-408-950 11 Итоговый балл: 110
  163. 167-048-197 85 Итоговый балл: 108

Зачислить  с  01.10.2022  года  в  число  студентов  1  курса  очно-заочной  формы
обучения  на  места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,
направление подготовки

38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"

  164. 164-824-128 73 Итоговый балл: 195
38.03.02 "Менеджмент"

  165. 159-449-896 38 Итоговый балл: 108
38.03.01 "Экономика"

  166. 169-454-560 10 Итоговый балл: 215
40.03.01 "Юриспруденция"

  167. 166-821-415 79 Итоговый балл: 200
  168. 164-186-441 75 Итоговый балл: 195
  169. 163-466-149 75 Итоговый балл: 184
  170. 165-166-163 69 Итоговый балл: 149
  171. 153-281-346 48 Итоговый балл: 110
  172. 166-859-785 48 Итоговый балл: 110

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20220925004 от 25 сентября 2022 г.

Ректор Забелин А. Г.